ЖИРЯТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2015 г. №  5-100
с. Жирятино

Об утверждении  прогнозного

плана приватизации муниципального

имущества  на 2015 год.

           Рассмотрев ходатайство администрации района  об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  на 2015 год,  руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. N178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом Жирятинского района и в целях пополнения бюджета района, районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

      1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2015 год.

      2.  Администрации района обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2015 год.

 Глава Жирятинского района                                             С.П. Налегацкая
Приложение

                                                                                                       к  решению районного

                                                                                                        Совета народных депутатов

                                                                                                       от 29.04.2015г. №  5-100
Прогнозный план приватизации
муниципального  имущества на 2015 год
	№ п/п
	Наименование приватизируемого имущества
	Срок приватизации
	Условия приватизации

	1.

	Строительные конструкции при сносе аварийного неэксплуатируемого многоквартирного дома по адресу: с. Княвичи,

ул. Новая, д.3,

путем демонтажа
	до

31.12.2015 г.
	Аукцион